



Tandlægehuset i Langå ApS

Alleen 2
8870 Langå
CVR-nr. 35527346

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.02.2021

Per Freitag
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægehuset i Langå ApS

Alleen 2

8870 Langå

CVR-nr.: 35527346

Hjemsted: Langå

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Hanne-Rikke Freitag

Anne-Sophie Freitag

Direktion

Hanne-Rikke Freitag

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af tandlægeklinik i Langå.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 12 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital, men forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig positiv indkomst.

Kapitalejerne har tilkendegivet, at de vil støtte selskabet ved behov.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 samt primo 2021 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Virksomhedens aktivitet er indenfor sundhedsbranchen, og der kan givet forventes et fald i virksomhedens indtjening, men ikke af en forretningsmæssig kritisk størrelse.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	3.485.838	3.418.394
Personaleomkostninger	2	(3.066.869)	(3.045.123)
Af- og nedskrivninger		(358.490)	(190.724)
Driftsresultat		60.479	182.547
Andre finansielle indtægter		5.322	7.492
Andre finansielle omkostninger	3	(81.037)	(92.381)
Resultat før skat		(15.236)	97.658
Skat af årets resultat	4	3.637	(22.249)
Årets resultat		(11.599)	75.409
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(11.599)	75.409
Resultatdisponering		(11.599)	75.409

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		12.862	33.576
Immaterielle aktiver	5	12.862	33.576
Grunde og bygninger		1.321.130	1.395.077
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		230.189	672.927
Materielle aktiver	6	1.551.319	2.068.004
Anlægsaktiver		1.564.181	2.101.580
Råvarer og hjælpematerialer		2.364	2.364
Varebeholdninger		2.364	2.364
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.354	115.828
Udskudt skat		129.000	70.000
Andre tilgodehavender		247.634	1.893
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	12.751
Tilgodehavender		494.988	200.472
Likvide beholdninger		8.324	2.957
Omsætningsaktiver		505.676	205.793
Aktiver		2.069.857	2.307.373

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(459.745)	(448.146)
Egenkapital		(379.745)	(368.146)
Gæld til realkreditinstitutter		1.018.458	1.032.732
Anden gæld		140.857	55.717
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.159.315	1.088.449
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	14.000	14.000
Bankgæld		509.621	621.698
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.721	10.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.869	90.013
Gæld til tilknyttede virksomheder		208.980	600.035
Skyldige sambeskatningsbidrag		55.363	0
Anden gæld		419.733	251.296
Kortfristede gældsforpligtelser		1.290.287	1.587.070
Gældsforpligtelser		2.449.602	2.675.519
Passiver		2.069.857	2.307.373
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(448.146)	(368.146)
Årets resultat	0	(11.599)	(11.599)
Egenkapital ultimo	80.000	(459.745)	(379.745)

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, som der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 284 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	2.791.306	2.795.162
Pensioner	364.918	335.452
Andre omkostninger til social sikring	45.675	52.724
Andre personaleomkostninger	(135.030)	(138.215)
	3.066.869	3.045.123
Antal ansatte pr. balancedagen	5	6
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	7

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.784	10.176
Renteomkostninger i øvrigt	3.117	20.575
Øvrige finansielle omkostninger	61.136	61.630
	81.037	92.381

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	55.363	17.249
Ændring af udskudt skat	(59.000)	5.000
	(3.637)	22.249

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	145.000
Kostpris ultimo	145.000
Af- og nedskrivninger primo	(111.424)
Årets afskrivninger	(20.714)
Af- og nedskrivninger ultimo	(132.138)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.862

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.831.049	972.372
Tilgange	0	56.096
Afgange	0	(385.515)
Kostpris ultimo	1.831.049	642.953
Af- og nedskrivninger primo	(435.972)	(299.445)
Årets afskrivninger	(73.947)	(242.584)
Tilbageførsel ved afgange	0	129.265
Af- og nedskrivninger ultimo	(509.919)	(412.764)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.321.130	230.189

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	14.000	14.000	1.018.458	962.000
Anden gæld	0	0	140.857	140.857
	14.000	14.000	1.159.315	1.102.857

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Freitag Holding ApS administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 613 t.kr. i selskabets ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.321 t.kr.
